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Audiotechnik

Mischpult

Multicore

Lautsprecher

Endstufe

Preisliste 2024

Material

Yamaha DM 7 - EX Compakt
Yamaha QL 1

Yamaha TF 1

Yamaha DM 3 Dante

Allen & Heath SQ5

Material
Yamaha Tio, 16/8
Yamaha Rio 16/8

XLR 4-fach Kabel, 50 m

XLR 4-fach tber CAT Kabel, send und return

Material

D&B Y7P

D&B 24C Saulenlautsprecher

D&B E8

D&B E6

D&B B4 15" Sub Cardioid

D&B E12 12" Sub

db Technologies ES 503, Stereo Set Aktiv
Fohhn Easyport Modular FP11, Akku
Genelec 8020D

Coda Audio Mini

Lautsprecher Stativ mit Rundsockel

Material

D&B D20, 4 Kanal

D&B D10, 4 Kanal

D&B D6, 2 Kanal

D&B E-Pack, 1 Kanal

LAB. Gruppen IPD 1200, 2 Kanal

GRABER

KONFERENZTECHNIK

Preis in CHF
350.—
250.—
120.—
100.—
120.—

Preis in CHF
80.—
100.—

15.—

16.—

Preis in CHF
130.—
100.—

60.—
50.—
100.—
50.—
120.—
80.—
30.—
30.—
10.—

Preis in CHF
200.—
160.—
100.—

50.—
80.—
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- : GRABER
Audiotechnik

Funk Material Preis in CHF
Shure Axient, 4 Kanal Empfanger inkl. Akku Ladestation 240.—

Shure Axient, Handfunkmikrofon, KSM9, schwarz 60.—

Shure Axient, Bodypack, AD1 Lemo 40.—

Shure Axient, Plug-On Sender 40.—

DPA 4080, Lavalier Mikrofon, Cardioid, Lemo 20.—

DPA 4166, Headset, Omni, beige, 90 mm, Lemo 20.—

Sennheiser SR2050, InEar 2 Kanal 150.—

Mikrofon Material Preis in CHF
Sennheiser ME 36, mit Schwanenhals doppel 35.—

Sennheiser ME 36, mit Schwanenhals einfach 35.—

Sennheiser e904 119.=

Sennheiser e606 15.—

Sennheiser ME 64 20.—

Shure SM 58 15.—

Shure SM 58 mit Schalter 15.—

Shure Beta 57A 15.—

Shure Beta 91A 200—

Konferenz- Material Preis in CHF
SySte m Sennheiser ADN CU, Zentrale bis 40 Mikrofone 120.—
Sennheiser ADN PS, Erweiterung um 40 Mikrofone 80.—

Sennheiser ADN C1, Vorsitzender Sprechstelle 36.—

Q Sennheiser ADN D1, Case mit 10x Delegierten Sprechstelle 360.—

Diverses Material Preis in CHF
Audio Adapter Set 50.—

Sennheiser A 2003-UHF, 450 - 960 MHz, Richtantennen Set 20.—

Shure UA8 - 470-636 Mhz, Rundstrahlantennen Set 20.—

AudioPressBox AB-224C, 2 Input, 24 Output 120.—

Catchbox Pro, inkl. Sennheiser Sender und Empfanger 120.—
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GRABER

KONFERENZTECHNIK

Dolmetschertechnik

Dolmetschertechnik Material Preis in CHF
Kabine fiir 2 Personen 300.—
Shure MXCIC, 2x Dolmetscher Sprechstelle 150.—
Shure DIS-CCU-E 8 Kanal, Zentrale 100.—
Sennheiser SR 2020-D, Sender, 1 Kanal 80.—
Sennheiser SL Interpreter, 2 Kanal inkl. Mikrofon und Kopfhaorer 120.—
DolMi Set, Ansteckmikrofon, Tourguide Sender, 2x Empfanger 120.—
Tourguide Material Preis in CHF
Sennheiser SKM 2020-D, Handfunk Mikrofon 120.—
Sennheiser SK 2020-D, Bodypack mit Headset 120.—
Sennheiser HDE 2020-D-II, Kinnbiigel 10.—
Sennheiser EK 2020-D-II, Taschenempfanger 10.—
Sennheiser EZT 3012, Horschlaufe 5.—
Bosch Kopfhorer 2.—
Beyerdynamic DT1, Ein-Ohr Hérer 2.—
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Buhne und Licht

Buhne

Licht

Strom Verteiler

Preisliste 2024

Material

Bitec, 2x1m
Bitec Fuss, 20cm
Bitec Fuss, 40 cm
Biitec Fuss, 60cm
Bitec Fuss, 80 cm
Bitec Fuss, 100 cm

Rednerpult

Clip Display Regieabdeckung, 8 x70x 100/ 2x 50 x 100

Material

Spotlight Hyperion 200, Fresnel, 5600 Kelvin, LED
Robe LEDBeam 150, Movinglight

Astera AX5, Akku, 3x 15 W RGBAW

Astera Box CRMX / ART7 / Tablet

Swisson XND-4, 4 Port Node

Swisson XND-8, 8 Port Node

Swisson XSW - CRMX Wireless Splitter

Cameo Control 6, 6 Kanal DMX Controller
Chamsys MQ80, Lichtmischpult

Material

GRABER

KONFERENZTECHNIK

Preis in CHF
40.—

2.50

2.50

2.50

2.50

3.—

60.—

80.—

Preis in CHF
65.—

100.—

55.—

40.—

40.—

80.—

40.—

30.—
240.—

Preis in CHF

Strom Verteiler CEE63 —> 2x CEE32, 2x CEE16, 1x CEE16 blau, 2xT23 100.—
Strom Verteiler CEE32 —> 1x CEE32, 2x CEE16, 1x CEE16 blau, 5xT23 80.—

Strom Verteiler CEE16 —> 1x CEE16, 3xT23
Strom Verteiler CEE16 —> 6xT23

CEE 63 Kabel 10m
CEE 63 Kabel 5m
CEE 32 Kabel 20m
CEE 32 Kabel 10m
CEE 32 Kabel 5m
CEE 16 Kabel 20m
CEE 16 Kabel 10m
CEE 16 Kabel 5m

20i—
20.—
12.—
15.—
14.—
12.—
18.=
14.—
12.—
15.—

T13 Set, 4x20m, 10x10m, 10x5m, 10x2,5m, 10x7 u. 10x3 fach Verteiler 100.—
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: : GRABER
Videotechnik

Regie Material Preis in CHF
Analogway Ascender 32 4K, 12 In, 4 Out, 32 Scaler 2000.—

Blackmagic ATEM 2M/E Constellation HD 400.—

e EEEE,EEEEE:; Blackmagic ATEM Mini Extreme 200.—

Blackmagic ATEM Mini Pro 100.—

Blackmagic ATEM Videomischpult, 4 x HDMI, 4 x SDI 150.—

Projektion Material Preis in CHF
Panasonic PT-RZ120 1-Chip DLP Laser, 12000 Lumen 1200.—

Panasonic PT-EZ770 3LCD, 6500 Lumen, WUXGA 650.—

Panasonic Kurzdistanz Beamer, 5000 Lumen, 1920 x 1200 px 350.—

Optik Panasonic ET-DLEOQ35, 0.38:1 280.—

Optik Panasonic ET-DLE250, 2.5 -4 :1 200.—

Optik Panasonic ET-DLE350, 3.6 5.4 :1 200.—

Optik Panasonic ET-DLE450, 5.4 -8.6 :1 200.—

Optik Panasonic ET-ELT20, 2.8 -4.6 :1 150.—

Optik Panasonic ET-ELT21, 4.6 -7.2 :1 150.—

Leinwand Stumpfel 230 x 130 cm, 16:9 Aufprojektion 80.—

Leinwand Stumpfel 300 x 170 cm, 16:9 Aufprojektion 120.—

Leinwand Stumpfel 410 x 230 cm, 16:9 Aufprojektion 150.—

Display Material Preis in CHF
Display 75" Sony 4K inkl. Standfuss und Soundbar 660.—

Display 55" Christie 4K inkl. Standfuss 280.—

Display 43" Sony, 1920 x 1080 px 100.—

Display 32" NEC, 1920 x 1080 px 100.—

Display 23" Dell Touch, 1920 x 1080 px 50.—

Display 22" Dell, 1920 x 1080 px 40.—

Display 10" Beetronics, 1280 x 800 px 40.—

Rundsockel Standfuss mit VESA Halterung bis 55" 50.—
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: : GRABER
Videotechnik

Kamera und Streaming Material Preis in CHF
Panasonic AV-HLC 100, Video Mischer 500.—
Panasonic 130, PTZ Kamera Full HD 350.—
Panasonic AW-UE 150, PTZ Kamera 4K 600.—
Panasonic AW-RP 150, Kamerasteuerung 200.—
Panasonic 60, Kamerasteuerung 150.—
Epiphan Pearl 2, Streaming Encoder 400.—
Zubehor Material Preis in CHF
Decimator MD-HX, HDMI <—> SDI mit Scaler 25.—
Decimator MD-HX, HDMI <—> SDI 20.—
AJA U-TAP, HDMI —> USB 3.0 25.—
AJA U-TAP, SDI — USB 3.0 50.—
HDMI 15m, Glasfaser 20.—
HDMI 30m, Glasfaser 40.—
HDMI 50m, Glasfaser 60.—
HDMI 60m, Glasfaser 60.—
HDMI 70m, Glasfaser 60.—
HDMI 100m, Glasfaser 80.—

HDMI Kabel Set, 2x 7,5m, 2x 5m, 4x 3m, 4x 1m, 1x HDMI Splitter 1x4 50.—

Video Adapter Set 50.—
|T Material Preis in CHF
Lenovo Legion Laptop i7 15” 150.—
Apple Mac M1 14" 150.—
Apple IPad Pro M2 12,9" 100.—
Powerpoint Switch Micro Cue V2 inkl. 1 Sender 50.—
Powerpoint Switch Micro Cue V3 inkl. 2 Sender 60.—
Powerpoint Switch Micro Cue V3 inkl. 2 Sender und 2 Empfanger 100.—
Logitech Spotlight 30.—
Swisson Ethernet Switch Premanaged XES-2Té 80.—
Netgear Ethernet Switch 10 Port PoE++ 80.—
Netzwerk Kabel Set 1 30.—
Netzwerk Kabel Set 2 60.—
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In Bern zu Hause - schweizweit
Im Einsatz: Kontaktieren Sie uns
und wir beweisen Ihnen, dass wir
unser Metier beherrschen.

Q& 031589 61 61
4 infoldgraber-kt.ch

Graber Konferenztechnik GmbH
Lochligutweg 11
3048 Worblaufen

info(dgraber-kt.ch
031589 61 61
graber-kt.ch



